&) carmool

Mantenimiento automotriz
AV Cuautepec 70 COL Jorge Negrete, CP: 07280, Gustavo A Madero, Ciudad de México,

México
Teléfono: 55 7322 1028
Visitanos en: carmool.com

Cliente
Nombre: Miguel

Sintomas y/o comentarios

Vehiculo

# Presupuesto: 7321

Marca: VOLKSWAGEN JETTA

Modelo: 2012
Placas: MSJ326A

Correccion de fuga de anticongelantes, Nota se acomodo manguera de retorno de la licuadora sin costo, puente de motor

doblado se tiene que cambiar
Servicios
Descripcion

Cambio de tubo de paso de

Autorizado

SI

anticongelante, cambio de toma de paso

y codo

Elementos
Descripcion
Un tubo de paso
Una toma
Un codo
Abazaderas
Anticongelante

Aceite de trasmision ATF

Importe

$1,044.00

Importe
$1,126.00
$435.00
$44.00
$35.00
$220.00

$95.00

Precio total: $2,999.00
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