



## Mantenimiento automotriz

AV Cuautepec 70 COL Jorge Negrete, CP: 07280, Gustavo A Madero, Ciudad de México,  
México  
Teléfono: 55 7322 1028  
Visítanos en: carmool.com

# Presupuesto: 7321

### Cliente

Nombre: **Miguel**

### Vehículo

Marca: **VOLKSWAGEN JETTA**

Modelo: **2012**

Placas: **MSJ326A**

### Síntomas y/o comentarios

Corrección de fuga de anticongelantes, Nota se acomodo manguera de retorno de la licuadora sin costo, puente de motor doblado se tiene que cambiar

### Servicios

Descripción	Autorizado	Importe
Cambio de tubo de paso de anticongelante, cambio de toma de paso y codo	SI	\$1,044.00

### Elementos

Descripción	Importe
Un tubo de paso	\$1,126.00
Una toma	\$435.00
Un codo	\$44.00
Abazaderas	\$35.00
Anticongelante	\$220.00
Aceite de trasmisión ATF	\$95.00

Precio total: **\$2,999.00**